DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECICLANDO COM CRIANÇAS:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UM PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM UMA
ESCOLA DO CAMPO de autoria de JÚLIA SOUSA CARVALHO, SABRINA DE SOUSA
LIMA, PÂMELA GABRIELLE FERNANDES DA SILVA, ÉRICA DE SOUSA, CARMEM
LÚCIA BEZERRA DE FRANÇA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104676

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104676